
CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DE LUCA Giorgio 84 1204002 FIAMME ORO 76.14 132 162  294  10 371.03

2 PIZZOLATO Antonino 96 1906020 DYNAMO CLUB 76.56 125 161  286  8 359.82

3 CANGEMI Enrico 88 1204002 FIAMME ORO 76.60 131 155  286  6 359.70

4 PARLA Luca 93 1204002 FIAMME ORO 76.39 120 150  270  5 340.12

5 PECONI Gianluca 91 1204159 WELLNESS CLUB 75.29 115 144  259  4 328.93

6 SEDERINO Andrea 93 1604048 BODY'S TRAINING 74.70 115 143  258  3 329.16

FG LA FISCA Vincenzo 88 1902022 POL.AUDAX 1946 CL 76.52 --- 156    --- ---
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio
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1204002 FIAMME ORO 10  0 21  18 8 10 67 10 1

0602004 PES. PORDENONE 8    12 5 6  31 5 2

1802011 NAUTILUS SPORT   10  10    20 2 3

1204174 C.S. ESERCITO   8    10  18 2 4

1902025 ATLETICO ERCOLE  10 0     4 14 3 5

1906020 DYNAMO CLUB    8  4   12 2 6

1501084 NATURAL  5     5  10 2 7

1906039 RECORD PA      3  6 9 2 8

1906030 JOGGING PA  8       8 1 9

0308028 ALEX CLUB        8 8 1 10

0904007 VV.F. LIVORNO      6   6 1 11

0904069 LIB. LIVORNO  6       6 1 12

0701002 PES. CHIAVARI     6    6 1 13

1601002 GINN. ANGIULLI   6      6 1 14

1903055 MAGIC MOMENT 6        6 1 15

1204159 WELLNESS CLUB    4  2   6 2 16

1902062 OLIMPUS SPORT   5      5 1 17

0602016 OLIMPIC POWER     5    5 1 18

1905001 ATHLON ME        5 5 1 19

1906047 POWER CLUB PA 5    0    5 2 20

0905020 MAXIMA SPORT   4      4 1 21

1902046 WEIGHT LIFTING CL  4       4 1 22

0604007 MIOSSPORT 4        4 1 23

1604048 BODY'S TRAINING    3     3 1 24

0311056 CASTELLANZA PESI        3 3 1 25

1902022 POL.AUDAX 1946 CL    0     0 1 26

2002018 MENHIR NUORO       0  0 1 27

0108009 VITALITY CLUB        0 0 1 28

             

             

             

             

             

Totali 28 5 5 7 7 6 7 6 7 50

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Assoluti Masch. Caltanissetta 16/06/2012
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56 62 69 77 85 94 105 +105
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0602004 PES. PORDENONE  4 14  13 1   32 7 1

1906077 CLEADIG PA   10    16  26 3 2

1204002 FIAMME ORO    10  10   20 2 3

1204174 C.S. ESERCITO  10    8   18 2 4

1604048 BODY'S TRAINING     10 3 4  17 3 5

1902025 ATLETICO ERCOLE 13        13 2 6

0506009 BENTEGODI VR    9  4   13 3 7

1906030 JOGGING PA 4   6  2   12 3 8

1906020 DYNAMO CLUB 10        10 1 9

0308028 ALEX CLUB   5  4    9 2 10

1906084 VLASSOF 200  8       8 1 11

1601002 GINN. ANGIULLI    8     8 1 12

0604007 MIOSSPORT       8  8 1 13

1501084 NATURAL 6        6 1 14

0704038 PES. SAVONA  6       6 1 15

2004001 POL. SASSARESE     6    6 1 16

1903036 SISPORT MILITELLO      6   6 1 17

0309023 GINN. PAVESE  5       5 1 18

2001017 UNIVERSIT SPORT     5    5 1 19

1204097 FORESTALE      5   5 1 20

1502053 SANNIO GYM       5  5 1 21

0311075 LINEA E SALUTE  2  3     5 2 22

1905007 VICTORIA ME   4      4 1 23

0904069 LIB. LIVORNO  3       3 1 24

1204159 WELLNESS CLUB   3      3 1 25

1304007 ATHLAS TERAMO       3  3 1 26

1502063 PESISTICA GALLIANO    2     2 1 27

1903028 LOTTA MILITELLO   2      2 1 28

0604001 PES. UDINESE       2  2 1 29

1604053 PES. SALENTINA    1     1 1 30

0103039 PES. RAMELLA 0        0 1 31

             

             

Totali 31 6 7 7 8 7 8 7  50
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48 53 58 63 69 75 +75  
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